МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 1» П.ДОБРИНКА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« 10» мая 2019 г.                № 342

п. Добринка

О функционировании Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста»

В целях реализации федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование», на основании приказа Управления

образования науки и образования Липецкой области от 29.04.2019г №463 «О

создании на базе общеобразовательных организаций Центров образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в 2019 году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Открыть в 2019-2020 учебном году на базе МБОУ «Лицей №1»

п.Добринка Центр образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста».

2. Утвердить Положение о деятельности Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста».

3. Утвердить штатное расписание Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» (приложение №1).

4. Руководителю центра Емельяновой Н.А. совместно с педагогами

разработать план мероприятий Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста».

5. Утвердить должностные инструкции сотрудников Центра.

6. Возложить ответственность за исполнение данного приказа на

руководителя Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» МБОУ «Лицей №1» п.Добринка Емельянову Н.А.

Директор:                                            Т.М.Селиванова

Приложение 1

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

МБОУ «Лицей №1» п.Добринка

Категория персонала Позиция

(содержание

деятельности)

Количество

штатных единиц

ФИО

Управленческий

персонал

Руководитель  1 Емельянова Н.А.

Основной персонал Педагог

дополнительного

образования

1 Денисова Е.Г.

Педагог по шахматам 1 Денисов В.Н.

Педагог-организатор 1 Вострикова И.И.

Педагог по предмету

«ОБЖ»

1 Базаров К.Э.

Педагог по предмету

«Технология»

1 Ширяев В.В.

Педагог по предмету

«Информатика»

1 Мерчук В.О.